

特定非営利活動事業会計 事業活動計算書

特定非営利活動法人
富士宮市手をつなぐ育成会

自 令和 3年 4月 1日
至 令和 4年 3月31日

(単位：円)

		本年度決算	前年度決算	増減	
就 労 支 援 事 業 活 動 の 部	収 益	就労支援事業収益			
		加工事業収益	7,684,851	6,349,067	1,335,784
		請負事業収益	319,103	572,815	-253,712
		いずみ就労支援収入(自主事業)	1,816,283	0	1,816,283
		いずみ就労支援収入(下請事業)	2,437,955	0	2,437,955
	就労支援事業収益計①		12,258,192	6,921,882	5,336,310
費 用	就労支援事業費				
	加工事業費	13,868,629	10,460,410	3,408,219	
	請負事業費	5,869,934	3,085,080	2,784,854	
就労支援事業費計②		19,738,563	13,545,490	6,193,073	
就労支援事業活動差額③ = ① - ②		-7,480,371	-6,623,608	-856,763	
て の 他 特 定 非 営 利 活 動 事 業 の 部	収 益	会費収益	659,000	658,000	1,000
		障害者自立支援事業収益	118,888,660	86,791,085	32,097,575
		成人式受託事業収益	0	0	0
		受取補助金等	261,000	1,559,170	-1,298,170
		受取寄付金	73,859,389	121,548	73,737,841
		雑収入	950,940	25,298	925,642
	その他の特定非営利活動事業収益計④		194,618,989	89,155,101	105,463,888
	費 用	自立・共生支援事業費	186,393	575,668	-389,275
		障害者自立支援事業費	108,021,217	80,211,460	27,809,757
		相談支援事業費	65,100	0	65,100
		連携協力事業費	162,356	86,828	75,528
受託事業費		1,706	12,900	-11,194	
その他の特定非営利活動事業費計⑤		108,599,990	81,086,569	27,513,421	
その他特定非営利活動事業差額⑥ = ④ - ⑤		86,018,999	8,068,532	77,950,467	
事 業 活 動 外 の 部	収 益	受取利息	1,088	216	872
		会計区分間繰入金	0	0	0
		経理区分間繰入金	0	0	0
		事業活動外収益計⑦		1,088	216
	費 用	借入金利息	202,257	260,551	-58,294
		会計区分間繰出金	0	0	0
		経理区分間繰出金	0	0	0
		雑損失	0	0	0
事業活動外費用計⑧		202,257	260,551	-58,294	
事業活動外差額⑨ = ⑦ - ⑧		-201,169	-260,335	59,166	
経常活動差額⑩ = ③ + ⑥ + ⑨		78,337,459	1,184,589	77,152,870	
特 別 損 益 の 部	収 益	受取施設整備等補助金	0	0	0
		受取施設整備等寄付金	0	0	0
		固定資産売却収入	0	0	0
		その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計⑪		0	0	0
	費 用	固定資産売却原価・処分原価	0	0	0
その他の特別損失		0	0	0	
特別損失計⑫		0	0	0	
特別損益差額⑬ = ⑪ - ⑫		0	0	0	
当期活動差額⑭ = ⑩ + ⑬ + ⑰		78,337,459	1,184,589	77,152,870	
繰 越 活 動 差 額 の 部	前期繰越正味財産額⑮	89,747,172	88,562,583	1,184,589	
	当期末繰越正味財産額⑯ = ⑭ + ⑮	168,084,631	89,747,172	78,337,459	
	正味財産取崩額⑰	0	0	0	
	積立金取崩額⑱	0	0	0	
	積立金積立額⑲	0	0	0	
次期繰り越し正味財産額⑳ = ⑯		168,084,631	89,747,172	78,337,459	